 Materiálový list
Zander 4435 LCW
Strana 1/1
WIRPO s.r.o., Škrobárenská 518/16 - Hala B8, 617 00 Brno, tel.: +420 543 250 727, wirpo@wirpo.cz, www.wirpo.cz
SKUPINA: Nerezavějící a vysokolegované
METODA: Obalená elektroda pro ruční svařování MMA (111)
TYP: Obalené elektrody pro ruční svařování MMA
NORMY: EN 1600 : E 19 12 3 L R 13

MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Rp0,2
[MPa]
Rm
[MPa]
A5
[ % ]
Nárazová energie ISO-V
[ J ]
> 450 > 580 > 35
POLARITA: AC/DC +
OBAL: Rutil - Bazický
POLOHY:
PRŮMĚRY A BALENÍ
Objednací číslo Průměr Balení
316E20-3 2,0 mm 5 kg krabička
316E25-3 2,5 mm 5 kg krabička
316E32-3 3,2 mm 6 kg krabička
316E40-3 4,0 mm 6 kg krabička
316E50-3 5,0 mm 6 kg krabička